

Wszyscy wykonawcy

Znak: RZP.271.11.2019.

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowy chodnika/ utwardzenie pobocza w ul. Sierakowickiej na odc. od ul. Waryńskiego do Nowomiejskiej, Przebudowa ul. Wspólnej”**

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017. poz. 1579 ze zmianami) uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami od wykonawcy o udzielenie informacji dotyczącej postępowania jak wyżej. Zamawiający udziela nw. odpowiedzi i wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź.

Zamawiający udostępnił pełną dokumentację projektową konieczną do przygotowania oferty.

2. Prosimy o określenie kategorii ruchu na jaką mają być zaprojektowane mieszanki AC? Obecnie w dokumentacji przetargowej pojawiają się zapisy ,że ma to być KR 1-2 (w projekcie) oraz KR 3-4 (w SST) – prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź.

Zgodnie założeniami projektowymi droga została zaprojektowana dla kategorii ruchu KR2, jednak na warstwy asfaltowe należy zastosować beton asfaltowy dla kategorii ruchu KR 3-4 zgodnie z STWiOR.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego: Budowy chodnika / utwardzenie pobocza w ul. Sierakowickiej na odc. od ul. Waryńskiego do Nowomiejskiej, Przebudowa ul. Wspólnej

Z up. Prezydenta Miasta
Eugeniusz Góra
Zastępca Prezydenta Miasta